
 

 

C OM U N E  D I  V OL P A GO D E L  M ON TE LL O  

PROVINCIA DI TREVISO 

Piazza Ercole Bottani n.4 - C.A.P. 31040 - C.F./P.I. 00529220261 

UFFICIO SEGRETERIA - Tel. 0423/873400 

COPIA 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 17 del 30-06-2014  
 

Oggetto:  APPROVAZIONE DELLA VARIANTE URBANISTICA PARZIALE RELATIVA 
ALL'AMPLIAMENTO DELL'AREA ESTERNA DELLA SCUOLA PRIMARIA, AI SENSI 
DELL'ART. 50 COMMA 7 DELLA L.R. 61/85. 

 

 

L'anno  duemilaquattordici il giorno  trenta del mese di giugno a partire dalle ore ore 19:00, 

nella sala municipale, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato dal Sindaco con avvisi diramati 

in data utile. Alla trattazione dell’oggetto sopra indicato sono presenti: 

 

TOFFOLETTO ROBERTO P CALCAGNOTTO CARLA P 

GOBBATO DIEGO P DE MARCHI AMEDEO P 

MAZZOCHEL ALESSANDRO P GUIZZO PAOLO P 

SILVESTRINI GUERRINO P MARTIMBIANCO EDDY P 

BETTIOL SALVATORE A GIOTTO LUIGI P 

VOLPATO GIORGIO P SARTOR LAURA A 

MODINI LUCIO P   
   (P)resenti n.  11, (A)ssenti n.   2 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale ALVINO DOTT. GIOVANNI 

Assume la presidenza il Signor  TOFFOLETTO ROBERTO. 

Scrutatori:  

MODINI LUCIO 

MARTIMBIANCO EDDY 

  

 
referto di PUBBLICAZIONE (art. 124 dlgs.267/00)  registro pubblicazioni al n. 325 

 

Certifico, io sottoscritto  Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del messo, che copia del presente verbale  

 

viene pubblicato all’albo pretorio il giorno 07-07-2014 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 

 L’impiegato incaricato Il Segretario Comunale 

 F.to MISSIATO CARMEN F.to ALVINO DOTT. GIOVANNI 

 

 

 

Lì, 07-07-2014 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 30-06-2014 Pag. n.2 COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
PREMESSO: 
- che con deliberazione consiliare n. 55 del 29 novembre 2000 è stata adottata la 

Variante Generale al PRG, approvata con deliberazione di Giunta Regionale del 
Veneto n. 2124 del 11/07/2003 di approvazione definitiva ai sensi dell’art. 46 della L.R. 
n. 61/85 della Variante al Piano Regolatore Generale di Volpago del Montello; 

- che con deliberazione consiliare n. 40 del 29 settembre 2003 il Consiglio Comunale ha 
preso atto dell’approvazione della Variante al Piano Regolatore Generale di Volpago 
del Montello; 

 
ATTESO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 28/04/2014 è stata 
adottata la variante parziale al Piano regolatore generale vigente, ai sensi dell’art. 48 1bis 
della LR 11/2004 e art. 50, comma 4, lettere f) della legge regionale n. 61/1985 e 
successive modificazioni, redatta dall’Area Attività Produttive, Edilizia Privata e 
Urbanistica, consistente nella modifica per AMPLIAMENTO DELL’AREA DI PERTINENZA 
DELLA NUOVA SCUOLA PRIMARIA DI VOLPAGO 

CHE dell’adozione è stata data notizia in data 12/05/2014 mediante il deposito degli atti 
presso la segreteria del Comune, pubblicato l’avviso all’albo pretorio on-line a partire dal 
12.05.2014 e depositata presso la provincia di Treviso la variante; 

VISTO il parere favorevole per quanto di competenza dell’ASL di Montebelluna. 

VISTA la comunicazione da parte della provincia di Treviso di avvenuto deposito della 
variante e dell’attestazione che non sono pervenuto osservazioni; 

CHE nel periodo previsto non sono pervenute  osservazioni al protocollo del Comune. 
 
VISTI gli elaborati di progetto di seguito riportati: 
VARIANTE 48.4 – Variante per l’inserimento di una nuova rotatoria. 

• Relazione tecnica; 

• Estratti di mappa, CTR e ortofoto; 

• Documentazione fotografica; 

• Stralcio della Tavola 13.1.1 – Planimetrie Piano Vigente e Variante – Scala 1:5000; 

• Stralcio della Tavola 13.3.2 – Planimetrie Piano Vigente e Variante – Scala 1:2000; 
 
VISTO l’art. 42 comma 2, lettera b) del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTE le leggi regionali n. 11/2004 e smi e n. 61/1985 e smi; 
 
VISTO il seguente parere reso sulla proposta della presente deliberazione ai sensi dell’art. 
49, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal responsabile 
dell’Area Attività Produttive, edilizia privata urbanistica ing. Alessandro Mazzero; 
 
CON VOTI favorevoli 8 ed astenuti 3 (Guizzo, Martimbianco, Giotto); 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare la variante parziale al Piano Regolatore Generale vigente ai sensi 
dell’art. 48 comma 1 della L.R. 11/2004 e smi e ai sensi dell’art. 50 comma 4 lett. f) 
della L.R. 61/1985 e smi, redatta dall’ufficio tecnico comunale – settore urbanistica, 
consistente in: 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 30-06-2014 Pag. n.3 COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 

VARIANTE 49.4 – AMPLIAMENTO DELL’AREA DI PERTINENZA DELLA NUOVA 
SCUOLA PRIMARIA DI VOLPAGO, come composta dai seguenti elaborati agli atti: 

• Relazione tecnica; 

• Estratti di mappa, CTR e ortofoto; 

• Documentazione fotografica; 

• Stralcio della Tavola 13.1.1 – Planimetrie Piano Vigente e Variante – Scala 1:5000; 

• Stralcio della Tavola 13.3.2 – Planimetrie Piano Vigente e Variante – Scala 1:2000; 
 
2. di disporre che copia della presente deliberazione sia trasmessa, ai sensi dell’art. 50, 

comma 8 della L.R. 61/85, alla Provincia di Treviso. 
 
di dare atto che ai sensi della norma richiamata, la variante acquista efficacia trascorsi 
trenta giorni dalla pubblicazione de 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 30-06-2014 Pag. n.4 COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 

La suestesa deliberazione fa parte del verbale  della seduta come da frontespizio, che è dato per letto, approvato e 

sottoscritto prima della pubblicazione all’albo pretorio come segue: 

 

 Il Presidente  Il Segretario Comunale 

       F.to TOFFOLETTO ROBERTO F.to ALVINO DOTT. GIOVANNI 

 

 

 

(dlgs.267/2000 art.49) PARERI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI 

 

parere in ordine alla regolarità tecnica Favorevole 

 

 

Il Responsabile del servizio 

F.to MAZZERO ALESSANDRO 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ’ (ART. 134 dlgs.267/00)  

 

La presente deliberazione ai sensi del 3° comma art. 134 D.Lgs. 267/2000  è DIVENUTA ESECUTIVA dopo il 

decimo giorno dalla sua pubblicazione ossia il             

 

 Lì,               

 

   Il Segretario Comunale 

 F.to ALVINO DOTT. GIOVANNI 

 

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 

Lì   07-07-2014  

       Il Segretario Comunale 

   ALVINO DOTT. GIOVANNI 


